PREFEITURA MUNICIPAL
NIUFIDO IJOVO - MS

2

DECRETO 3412/2013

ASRE CRtDITO SUPLEMENTAR - ANuLAcA0 GE DOTAçAO NO 0RcAMENT0

PROGRAMA GE 2013, E GA OUTRAS PRO VIDENCIAS."

HUMSERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prclelto Municipal do Mundo Novo., Estado do Mato Grosso do

Sul, no use do suas alribuicOes legais e autorizacao contida no 101 Municipal n° 915201 S do 08 do outubrO 002013.

DEC RETA

Art. 1'. Rca aberlo no orcamento programs 2013, credito no valor do R$ 103,000.00 (cento e trés mill reals) Para a(s) seguinte(s)

- - 	dolac41o(oes) orçamontaria(s).

- -

	 01 - CAMARA MUNICIPAL GE MUNDO Nova.

01.01- CAMARA MUNICIPAL GE MUNDO NOVO.

01.01.01.031.0001.2.001.3.l.90.13.00.00.00.00 88000.00

01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.14.O0.00.00.0Q 10.000,00

01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 5.000,00

TOTAL: 	 103.000,00

Art. 2°' Para atondimnento do suplementacäo quo trala 0 artigo anterior $O,aO utilizados recursos provonlentes do AnulaçSo parcial otou

total do RS 103.000,00 (canto c trés mil reals). da(s) soguinte(s) dotaçao(ôos) orcarnentaria(s).

01 - CAMARA MUNICIPAL GE MUNDO NOVO.

01.01 - CAMARA MUNICIPAL 0! MuNDO Novo

01.01.01,031.0001.2.001'3.1.90.03.00.00.00.00 2.400,00

01.01.01.031.0001.2.001.3.1.90.09.00.00.00.00 2.400,00

01,01.01.031.0001.2.001-3.1.90.1 1.00.00.00.00 39.300,00

01.01,01,031,0001.2.001'3.1.90.91.00.00.00.00 2,400.00

01.0l,01.031.0001.2.001-3.1.$0.92.OQ.00.00.00 2.400,00

01.01.01.031.000l.2.001-3.3.90.36.00.00.0Q.00 2,400.00

0l.0l.01.031.0001.2.00I-3.3.90.9I.00.00.00.00 2.400,00

01.0I.01.031.0001.2.0OI-3.3,90.92.00.00.00.00 2.400,00

01.01.01.031.0001.2.0014.3.90.93.00.00.00.00 40.000,00

01.0l.Q1031.0001.2.001-1.4.90.S1.00.00.00.00 2.400,00

0I.01.01.031.0001.2.001.4.4.90.52.00.00.00.00 4.500,00

TOTAL: 	 103.000,00

Art V Este decreto entrarS em vigor no data do sua publlcacao, revogada as disposiçOes em contrarlo.

CABINET 	REFEITO MUNICIPAL. 18 do outubro do 2013

Humberto Canoe Ramos Amaduccl

Pro Fe it o

AVENIDACAMPOGRANDE, 200 -FONE (67) 3474-1144 - CEP -  79980000- CNPJ: 03741.683/0001-26 	 -

• r . 	 • .

Diario Oficial
Mundo Novo MS

Orgäo de divulgaçao oficial do municipio 	 Criadopela Lei n°73812009
t 00W - 1W ttCIflOCA K WACITCIO LIUS

Quinta-feira, 31 de outubro de 2013 	 MM TECNOI.OGIA E
CAPACITACAO LTDA

.$4vMl• IttMAA (CMACCNAC

EPP:063084290001 27 ..O. flhIitJI 0L7 CT

"COWSIDERA POrno FACULTAIWO 	 -. -
NAS 	REPARTIçOES 	PUBLrCAS
MUNICIPAIS A DATA CUE ESPECIFICA E
DA OUTRASPROWDENCIAr 	 UECUTI

Humboilo Carlos Ramos Amaducci, Pre'eito
Municipal do Mtjodo Nova. Esiado do Mato Grosso do Sol. no uso cM
$uas atnb.içoes lega's. 0 Sda.

Ccn54erandO 0 Oeaeto Estadual 'E 'W 78 ue
declarou faaitalivoo ponto no 613 I' de novemcO gin docociènoa do
leriado do dia de fs,ados.

DECRETA:

Art. 1°. Fica considecado IacoItatio 0 ponlo nas 	 :...
reparlicaes pubacas ml,nlcQaIs no dia 1 0  de novcmtxo de 2013 sexla
felea . . -

Parâgrafo unuco Para elflo do d'spos*o nesle

afligo. rcam ressSvados ors seiços QUO. 001 $03 naluceza. it POSWT%
. .......

softer pacasaçtcs. gin ospeoal as in&ecies A nUde

Art. r.Fstenecretoentraracn1igocna data de
sua publcaçao. revogadas as dusposç3es em conirAslo

£UIiCIO DA PRFFFIIURA MUNICIPAL DL
MUNOO NOVO, ESTADO DC DM10 GROSSO DC SUL. ADS TRINIA
DIAS DOMES 0€ OUTUBRO 0€ 0015 MIt F TR€ZE . ....

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI 	 ,ECRTfl 454 ,5

Prefeito Muncipal

CECQ33396,C,3 	 .

ULCRZIA

OCCJ* IA

. --t ......-.....,.:.<

,_.-:..,.

1/2